Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 006/2018/PMNEP/SRP/PP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 006/2018/PMNEP/SRP/PP que teve como

objetivo a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de mobiliários e equipamentos

destinados a Creche de Nova Esperança do Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

006/2018/PMNEP/SRP/PP e ADJUDICO a proponente J. P Comercio de Móveis Eireli-ME

CNPJ: 22.685.164/0001-32, W Tedesco Refrigeração Eireli-EPP CNPJ: 20.121.311/0001-16

vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

Item TIPO - DESCRIÇÃO UND MARCA
QUANT.

MÍN

QUANT.

MÁX

PREÇO

MEDIO

EMP.

VENC

1
BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1

(PROINFÂNCIA)
UND JP 1 16 425,00 J P

2

CONJUNTO DE COLCHONETE PARA

TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 2 300,00 J P

3
CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01

- CJC-01 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 16 390,00 J P

4
TúNEL LUDICO EM POLIETILENO -

TL (PROINFÂNCIA)
UND

MUNDO

AZUL
1 1 1.500,00 J P

5

CASINHA DE BONECA

MULTICOLORIDA EM POLIETILENO

- CS (PROINFÂNCIA)

UND
MUNDO

AZUL
1 1 1.750,00 J P

6
GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR

(PROINFÂNCIA)
UND JP 1 1 980,00 J P

7
BANCO RETANGULAR MONOBLOCO

- B1 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 12 405,00 J P

8

CONJUNTO PARA ALUNO

TAMANHO 01 - CJA-01

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 24 165,00 J P

9

ESCORREGADOR COM RAMPA E

UMA ESCADA DE DEGRAUS EM

POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA)

UND
MUNDO

AZUL
1 1 390,00 J P

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

10
MESA RETANGULAR MONOBLOCO -

M1 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 6 700,00 J P

11

CADEIRA ALTA PARA

ALIMENTAÇÃO DE CRIANçAS - C1

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 6 160,00 J P

12

ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS

PORTAS DE ABRIR - AM4

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 4 530,00 J P

13
CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS

- C6 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 4 200,00 J P

14
MESA DE TRABALHO EM TAMPO

ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 4 350,00 J P

15

CONJUNTO DE COLCHONETE PARA

REPOUSO (4 UNIDADES) - CO3

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 12 520,00 J P

16
CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-

01 (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 4 245,00 J P

17
MESA DE REUNIÃO - M7

(PROINFÂNCIA)
UND JP 1 1 260,00 J P

18

CONJUNTO PARA ALUNO

TAMANHO 03 - CJA-03

(PROINFÂNCIA)

UND JP 1 24 153,00 J P

19
POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA

- PO (PROINFÂNCIA)
UND JP 1 4 450,00 J P

20
CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7

(PROINFÂNCIA)
UND JP 1 10 77,00 J P

21

GANGORRA COM MANOPLAS

DUPLAS EM POLIETILENO - GA

(PROINFÂNCIA)

UND
MUNDO

AZUL
1 1 176,00 J P

22
ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM

12 PORTAS - AM2 (PROINFÂNCIA)
UND SÓ AÇO 1 4 600,00 TEDESCO

23
FREEZER VERTICAL - FZ

(PROINFÂNCIA)
UND CONSUL 1 1 2.100,00 TEDESCO

24

MÁQUINA DE LAVAR LOUCAS

INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA -

LV (PROINFÂNCIA)

UND VENANCIO 1 1 9.200,00 J P

25

BEBEDOURO ELÉTRICO

CONJUGADO COM DUAS COLUNAS -

BB1 (PROINFÂNCIA)

UND BELLIERE 1 5 1.065,00 TEDESCO

26
FORNO DE MICROONDAS 30 L - MI

(PROINFÂNCIA)
UND CONSUL 1 2 315,00 TEDESCO

27

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 12000 BTU´S - AR3

(PROINFÂNCIA)

UND CONSUL 1 2 1.138,00 TEDESCO

28
GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL

4 PORTAS - RF1 (PROINFÂNCIA)
UND GELOPAR 1 1 3.950,00 J P

29

APARELHO DE AR CONDICIONADO

SPLIT 18000 BTU´S - AR2

(PROINFÂNCIA)

UND CONSUL 1 2 1.705,00 TEDESCO

30
PURIFICADOR DE ÁGUA - PR

(PROINFÂNCIA)
UND CONSUL 1 3 725,00 TEDESCO

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

31
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1

(PROINFÂNCIA)
UND SÓ AÇO 1 1 2.000,00 TEDESCO

32
BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1

(PROINFÂNCIA)
UND METVISA 1 1 600,00 TEDESCO

33

PROCESSADOR DE

ALIMENTOS/CENTRÍFUGA

(DOMÉSTICO) - MT (PROINFÂNCIA)

UND PHILCO 1 1 480,00 P J

34
FOGãO 04 BOCAS DE USO

DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA)
UND ESMALTEC 1 1 600,00 TEDESCO

35
ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS

- EP (PROINFÂNCIA)
UND METVISA 1 1 534,00 TEDESCO

36
GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO

FROSTFREE - RF2 (PROINFÂNCIA)
UND CONSUL 1 2 1.459,00 TEDESCO

37

MáQUINA DE LAVAR ROUPA

CAPACIDADE DE 8 KG - MQ

(PROINFÂNCIA)

UND CONSUL 1 1 1.029,00 TEDESCO

38
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L -

LQ1 (PROINFÂNCIA)
UND METVISA 1 1 755,00 TEDESCO

39
BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS

- BT2 (PROINFÂNCIA)
UND ARNO 1 1 3.500,00 P J

40
LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL

2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA)
UND SKYMSEN 1 3 635,00 TEDESCO

41
BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS -

BT1 (PROINFÂNCIA)
UND SKINSEN 1 1 1.350,00 P J

42
BALANÇA PLATAFORMA 150KG -

BL2 (PROINFÂNCIA)
UND SHING 1 1 760,00 P J

43
MIXER DE ALIMENTOS - MX

(PROINFÂNCIA)
UND MONDIAL 1 1 122,00 P J

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 21 de Março de 2018.

___________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2018-03-28T10:38:38-0300